ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 г. № 186-ПГ

г. Камышлов

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в силу

муниципальных правовых актов, утверждающих муниципальные программы

Камышловского муниципального района на период 2022-2027 годов,

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу 31 декабря 2021 года следующие

муниципальные правовые акты:

1.1. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 18 октября 2013 года № 1027 «Об утверждении

муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования Камышловский

муниципальный район на 2014-2024 годы» (в редакции постановлений главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

15 декабря 2014 года № 1410, от 31 декабря 2015 года № 898, от 30 декабря

2016 года № 512, от 29 декабря 2017 года № 988, от 16 августа 2018 года № 524,

от 29 декабря 2018 года № 893, от 30 декабря 2019 года № 241-ПГ, от 30 декабря

2020 года № 186-ПГ, от 30 декабря 2021 года № 176-ПГ);

1.2 постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 24 октября 2013 года № 1037 «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий

муниципального образования Камышловский муниципальный район на период

2014-2024 годов» (в редакции постановлений главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 29 января 2014 года

№ 39, от 18 апреля 2014 года № 316, от 30 апреля 2014 года № 357,от 27 августа

2014 года № 825, от 10 ноября 2014 года № 1182,  от  29декабря 2014 года

№ 1496, от 07 апреля 2015 года № 326, от 23 июля 2015 года № 544, от

04 сентября 2015 года № 622, от 25 ноября 2015 года № 796, от 29 июня

2016 года № 238, от 13 июля 2016 года № 259, от 09 сентября 2016 года № 330,

 2

от 29 декабря 2016 года № 501, от 31 мая 2017 года № 284, от 29 декабря

2017 года № 983,от 17 августа 2018 года № 527, от 25 сентября 2018 года

№ 615, от 29 декабря 2018 года № 888, от 16 мая 2019 года № 81-ПГ, от

30 августа 2019 года № 135-ПГ, от 30 декабря 2019 года № 258-ПГ, от 17 марта

2020 года № 42-ПГ, от 17 августа 2020 года № 105-ПГ, от 30 декабря 2020 года

№ 182-ПГ, от 18 мая 2021 года № 63-ПГ, от 17 августа 2021 года № 99-ПГ, от

15 ноября 2021 года № 142-ПГ, от 30 декабря 2021 года № 180-ПГ);

1.3. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 29 октября 2013 года № 1078 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования Камышловский муниципальный район до

2024 года» (в редакции постановлений главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 15 мая 2014 года № 398, от 16 июня

2014 года № 525, от 10 ноября 2014 года № 1180, от 31 декабря 2014 года

№ 1523, от 27 марта 2015 года № 297, от 06 мая 2015 года № 404, от 20 ноября

2016 года № 789, от 24 ноября 2016 года № 442, от 03 марта 2017 года № 45, от

21 ноября 2017 года № 838, от 24 августа 2018 года № 547, от 29 декабря

2018 года № 862, от 30 декабря 2019 года № 247-ПГ, от 29 декабря 2020 года

№ 174-ПГ, от 29 декабря 2021 года № 171-ПГ);

1.4. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 30 октября 2013 года № 1082 «Об утверждении

муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки

населения в муниципальном образовании Камышловский муниципальный

район на 2014-2024 годы» (в редакции постановлений главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 28 ноября 2014 года

№ 1330, от 25 ноября 2015 года № 798, от 30 декабря 2016 года № 514, от

19 января 2017 года № 4, от 29 декабря 2018 года № 987, от 30 декабря

2019 года № 264-ПГ, от 30 апреля 2020 года № 62-ПГ, от 30 декабря 2020 года

№ 183-ПГ, от 01 декабря 2021 года № 153-ПГ, от 30 декабря 2021 года

№ 184-ПГ);

1.5. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 05 ноября 2013 года № 1109 «Об утверждении

муниципальной программы «Повышение эффективности управления

муниципальной собственностью на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2014-2024 годы» (в редакции

постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11ноября 2014 года № 1212, от 29 декабря 2015 года

№ 879, от 30 декабря 2016 года № 513, от 12 декабря 2017 года № 909, от

10 октября 2018 года № 648, от 29 декабря 2018 года № 890, от 31 июля

2019 года № 120-ПГ, от 30 декабря 2019 года № 261-ПГ, от 02 декабря

2020 года № 157-ПГ, от 30 декабря 2020 года № 185-ПГ, от 30 декабря

2021 года № 185-ПГ);

1.6. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 05 ноября 2013 года № 1110 «Об утверждении

муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы

 3

«Обеспечение безопасности на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2014-2024 годы» (в редакции

постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11 ноября 2014 года № 1211, от 13 февраля 2015 года

№ 166, от 25 ноября 2015 года № 799, от 31 января 2017 года № 17, от

29 декабря 2017 года № 989, от 27 ноября 2018 года № 743, от 01 февраля

2019 года № 22-ПГ, от 03 сентября 2019 года № 136-ПГ, от 30 декабря

2019 года № 263-ПГ, от 30 декабря 2020 года № 184-ПГ, от 30 декабря

2021 года № 181-ПГ);

1.7. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 06 ноября 2013 года № 1121 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие системы образования в муниципальном

образовании Камышловский муниципальный район на 2014-2024 годы»

(в редакции постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 31 декабря 2014 года № 1522; от 16 февраля 2015 года

№ 175; от 06 марта 2015 года № 267; от 27 мая 2015 года № 438; от 14 сентября

2015 года № 641; от 13 ноября 2015 года № 776; от 19 ноября 2015 года № 785;

от 26 января 2016 года № 16; от 16 марта 2016 года № 86; от 16 мая 2016 года

№ 178; от 27 мая 2016 года № 207; от 09 августа 2016 года № 290; от 26 августа

2016 года № 313; от 03 октября 2016 года № 364; от 28 октября 2016 года

№ 394; от 11 ноября 2016 года № 416; от 24 ноября 2016 года № 440; от

29 декабря 2016 года № 500; от 22 февраля 2017 года № 30; от 24 марта

2017 года № 74; от 05 мая 2017 года № 207; от 24 июля 2017 года № 422; от

04 августа 2017 года № 484; от 27 сентября 2017 года № 643; от 30 октября

2017 года № 747; от 29 декабря 2017 года № 970; от 15 марта 2018 года № 131;

от 27 апреля 2018 года № 292; от 05 июня 2018 года № 374; от 03 августа

2018 года № 489; от 12 ноября 2018 года № 709; от 29 декабря 2018 года

№ 889; от 25 марта 2019 года № 46-ПГ; от 17 апреля 2019 года № 73-ПГ; от

17 мая 2019 года № 84-ПГ; от 19 июля 2019 года № 113-ПГ; от 23 октября

2019 года № 188-ПГ; от 30.12.2019 года № 250-ПГ; от 20.02.2020 года № 28-ПГ;

от 12 марта 2020 года № 38-ПГ; от 24 сентября 2020 года № 122-ПГ; от

30 декабря 2020 года № 187-ПГ, от 30 декабря 2021 года № 179-ПГ);

1.8. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 07 ноября 2013 года № 1124 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и

спорта на территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район» на 2014-2024 годы (в редакции постановлений главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

24 марта 2014 года № 220, от 01июля 2014 года № 594, от 11ноября 2014 года

№ 1210, от 23 марта 2015 года № 285, от 06 апреля 2015 года № 323, от 05 мая

2015 года № 402, от 19 июня 2015 года № 483, от 28 июля 2015 года № 547, от

07октября 2015года № 696, от 03 ноября 2015 года № 743, от 19 ноября

2015 года № 786, от 29 декабря 2015 года № 882, от 17 марта 2016 года № 90, от

19 мая 2016 года № 184, от 03 июня 2016 года № 213, от 30 июня 2016 года

№ 239, от 22 августа 2016 года № 310, от 02 сентября 2016 года № 322, от

 4

18 ноября 2016 года № 435, от 02 декабря 2016 года № 460, от 23 декабря

2016 года № 487, от 22 августа 2017 года № 524, от 18 октября 2017 года № 720,

от 07 ноября 2017 года № 772, от 29 декабря 2017 года № 971, от 07 февраля

2018 года № 48, от 21 марта 2018 года № 156, от 10 мая 2018 года № 317, от

13 июля 2018 года № 446, от 13 августа 2018 года № 514, от 12 сентября

2018 года № 582, от 28 ноября 2018 года  № 748, от 13 декабря 2018 года № 798,

от 29 декабря 2018 года № 858, от 18 марта 2019 года № 41-ПГ, от 17 апреля

2019 года  № 72-ПГ, от 17 мая 2019 года № 83-ПГ, от 24 июня 2019 года

№ 100-ПГ, от 31 июля 2019 года № 121-ПГ, от 06 сентября 2019 года № 140-ПГ,

от 01 октября 2019 года  № 165-ПГ, от 22 ноября 2019 года  № 216-ПГ, от

16 декабря 2019 года № 235-ПГ, от 30 декабря 2019 года  № 249-ПГ, от

03 февраля 2020 года № 11-ПГ, от 19 марта 2020 года  № 44-ПГ, от  15 мая

2020 года № 64-ПГ, от 18 июня 2020 года № 77-ПГ, от 09 июля 2020 года

№ 88-ПГ, от 21августа 2020 года № 107-ПГ, от 08 сентября 2020 года

№ 112-ПГ, от 02 декабря 2020 года № 158-ПГ, от 29 декабря 2020 года

№ 175-ПГ, от 18 марта 2021 года № 35-ПГ, от 09 апреля 2021 года № 49-ПГ, от

04 июня 2021 года № 75-ПГ, от 12 июля 2021 года № 89-ПГ, от 03 августа

2021 года № 97-ПГ, от 25 августа 2021 года № 102-ПГ, от 21 сентября 2021 года

№ 109-ПГ, от 10 ноября 2021 года № 140-ПГ, от 15 декабря 2021 года

№ 158-ПГ, от 30 декабря 2021 года № 182-ПГ);

1.9. постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11 ноября 2013 года № 1145 «Об утверждении

муниципальной программы «Создание условий для устойчивого развитие

реального сектора экономики муниципального образования Камышловский

муниципальный район на период 2013-2024 годов» (в редакции постановлений

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от

31 декабря 2013 года  № 1380, от 11 марта 2014 года № 171, от 10 ноября

2014 года № 1183, от 29 декабря 2014 года  № 1497, от 26 марта 2015 года

№ 289, от 12 мая 2015 года № 408, от 25 ноября 2015 года № 797, от 27 июня

2016 года № 233, от 16 августа 2016 года № 295, от 29 декабря 2016 года № 502,

от 20 октября 2017 года № 724, от 11 января 2018 года № 7, от 07 июня

2018 года № 376, от 04 сентября 2018 года № 567, от 30 декабря 2019 года

№ 257-ПГ, от 29 декабря 2020 года № 176-ПГ, от 11 ноября 2021 года

№ 141-ПГ, от 29 декабря 2021 года № 170-ПГ).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        Е.А. Баранов